平成２５年６月２０日

各  位

              会 社 名  藤 森 工 業 株 式 会 社

               代表者名 代表取締役社長 藤森明彦

（コード番号 7917 東証第１部）

                        問合せ先 常務取締役 管理部門管掌

吉野彰志郎

                              TEL.03-6381-4211

人事異動に関するお知らせ

  平成 25 年 6 月 20 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（新役職名） （氏       名）  （旧役職名）

執行役員

情報電子事業本部

粘着ソリューション事業部長

大 江 哲 郎
情報電子事業本部

粘着ソリューション事業部長

ライフサイエンス事業本部

ライフサイエンス事業本部長付
有 馬  輝 至

Thai FPC CO.,LTD. 出向

 取締役社長

Thai FPC CO.,LTD. 出向

 取締役社長
小早川 大介 Thai FPC CO.,LTD. 出向

                                      （平成 25 年６月 20 日付）

以上